Mitte mihi quosvis obviam litteras.

velim obvias mihi litteras crebro mittas.

obvio mihi velim sint littero tuo.

obviam mihi veniant littero tuo.

tu fac, ut mihi tuo littero volent obvio.

scribe, si nihil est, scribe id ipsum.

tu mihi, etiam si nihil erit, quos scribas, tamen id ipsum scribas,
velim, dummodo re his verbis.

Amabo mi Rembe, dato mihi, ut de tua amicitia

bonoventia, aliquid nos quoque qui absumus, degustare
possimus. id perlepidi fiet, et tuis à te familiariter

ad me scriptis: quas ego tunc tui exoptuler, et in
manibus meis assidue habeam, colloquar quoque cum ijs: et
quoniam in vivo capite non possum, in imagine talis
amici, amori meo in te incredibili aliquid oblectamenti et
excitatae voluptati dem. Savoel

Quam obrem gemus in eo, quod iam dictum est, ut familiaritatis
nostro desiderium ^{miserantis} ~~miserantis~~ litteris leniamus. ~~non~~
~~quoniam~~ ~~causa~~ ~~reca~~ crebra inter nos scriptis, et suaves
hujusmodi epistolas, si non alternos nobis vultus, et
effigiem vestri animorum, et vim amoris totam ante
oculos ponent atque constituent. Neque enim dico, quin
mihi te videre, atque intueri, foret dulcissimum:
sed illud sperare, imprudentis est: optare, Lamentabilis.
Savoel.

Auderes votum facere, ut tibi quotidianis ad me scribendi
ocasionibus darentur: nisi vereres, ne eodem tempore
multo multorum dispendia peccares. Savoel

Raras à te literas, mihi N, cupio: sed certe charas, stibantibus
mero melle et amore. Vellem utrumque, ut et diligen-
tiam amare possem, et affectum. Lysip.

Multum tuum erga me affectum litteris foreas atque alas. idem.
Post tuum è galia dilectum, adhuc nihil abs te accepimus
literarum. Quod mirarer equidem, et tecum quasi expo-
sulessem, si hanc tuam culpam, ac non eorum esse
arbitrarer, qui quas literas suscipiunt perferendas, eas
aut negligentia, aut perfidia non curant reddere. Savoel.
Tua illa mihi nota humanitas et insignis erga me benevolentia,
velut me quicquam de officio tuo suspicari, quod aliter fieri debeat.

lenim profecto memor sum non solum exspectationis meae, sed tuae etiam promissionis. Sad.

Experio à te, ut sciam, quò, et per quos epistolas mittere lubò possim: mirum enim me tenet desiderium loquendi et compellendi tui: cum tu profectim jam loquas à nobis ~~sejunctus~~ factus disjunctior, omnem oblectationis meae leuam, in liberis folis reliqueris. Sad.

Tu laes ad meas binas? omnia mutantur, ait ille: non enim addam vel omnis causa mutari amores. melius de te sentio. et tamen si amorem non deseris, non etiam debes officia amoris: peuas: et emenda hanc culpam, ut in amicitia sis sine menda. Liff.